МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛУШКА» Г. ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ

От [/У 2016г. №

г. Волгодонск

О создании комиссии
«За безопасность движения».

Во исполнение комплексного плана мероприятий по предупреждению дорожно -
транспортных происшествий с участием несовершеннолетних на территории
Ростовской области, в целях активизации работы в вопросах обучения
дошкольников практическим навыка безопасного поведения на дорогах

1. Создать комиссию «За безопасность дорожного движения в детском саду»
в составе 4-х человек:

Председатель: Л.В. Колесниченко - старший воспитатель
Члены комиссии: Лисовая Н.В. - воспитатель

2. Комиссии «За безопасность движения в детском саду» разработать план
мероприятий по предупреждению дорожно - транспортных происшествий.

3. Утвердить Инструкцию для воспитателей по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма.

4. Утвердить Положение о деятельности комиссии «За безопасность
дорожного движения» МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Л.В.
Колесниченко

ПРИКАЗЫВАЮ:

Волкова Е.Н. -  воспитатель
Жеребятьева В.А. - воспитатель

Ю.С. Лямина